
 
 

 

大洗ゴルフ倶楽部７５周年 

ソニー日本女子プロゴルフ選手権大会の御礼 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜りま

して、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度は、ソニー日本女子プロゴルフ選手権大会の開催に、何かとご協力を賜り、誠

にありがとうございました。皆様のご支援とご協力のおかげで、無事大会を成功裏に終

えることができました。これもひとえに、皆様のお力添えによるものと心より感謝申し

上げます。 

 

 今後ともゴルフ関連イベントの開催により、ゴルフの振興と地域の活性化に寄与でき

るよう努めてまいりますので、引き続きご支援・ご協力を賜れますようお願い申し上げ

ます。 

 まずは略儀ながら書中を持ちまして御礼申し上げます。 

謹白 

 

２０２５年９月吉日  

大洗ゴルフ倶楽部 

理事長 寺門 一義 

 


